

דיווח התחשבנות מרכז מרץ 2017

סה"כ עלויות על פי מרכיבים:		סה"כ הכנסות על פי מרכיבים:	
עלות תפעול שוטף	נמכת א'1	הכנסות מערך שיתוף הרכבים	נמכת ד'
עלות הטיפול במכירת הרכבים	נמכת ב'2	הקבולי נזקים עבור הרשות בגין אובדן מוחלט	
עלות הגברת הכנסות	נמכת ג'	התמורה ממכירת רכבים	
עלות הטיפול פרסום ושיווק	נמכת ד'3	תמורת המכירה לפירוק	
עלות פרסום ושיווק העודפות בפועל		סה"כ תקבולים	
עלות הקמה		בניכוי:	
עלות רכישת רכבים	נמכת ב'1	חובות אבודים	
עלות רכישת האבזור הנוסף לרכבים			
עלות העבט אדם בעמדת השירות			
עלות ביצוע שינויים			
סה"כ עלויות	845,360	סה"כ הכנסות	845,360

סיכום חודשי	
סה"כ הכנסות	0
סה"כ עלויות	845,360
זיכוי בגין פברואר	20,848
הפרש	(815,515)
הסכום לסבסוד ללא מעמ	(815,515)
סכום כולל מעמ	(954,156)

(*) כל הסכומים ברוטו זה הינם ללא מע"מ אלא אם כן צוין במפורש אחרת. הוספתים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוח.

(**) נתונים מצטברים מתחילת ההתחשבנות, ראה נספחי ה'.

חשב השותפות

מנכ"ל השותפות

מאשרים מועם ה ר ש ו ת

נספח א' 1 - עלות תשלום שוטף

סה"כ עלות	מחיר	מחיר	
652,200	1.00	654,000	הוצאות קבועות (1)
13,083	1.02	12,852	מספר קליטורים "A" (2)
14,450	0.99	14,542	מספר חוזים חריגים "B" (3)
38,955	1.03	37,333	מספר חוזים סטנדרטיים "C" (4)
127,050	1.01	125,385	מספר רכבים "D" (5)
0	0.00	0	מספר רכבים שמועצת ההגדרה "D1" (6)
0	0.00	0	מספר רכבים שמועצת ההגדרה "D2" (7)
0			הוצאות קבועות (8)
645,388			סה"כ עלות תשלום שוטף

סה"כ עלות	חיסוב מקרים					מחיר	
	מחיר	מחיר	מחיר	מחיר	מחיר		
652,200	1.00	0.99	50%	50%	1.00	654,000	(1) הוצאות קבועות
13,083	A	1.02	73%	27%	1.00	12,852	(2) מספר קליטורים
14,450	B	0.99	90%	10%	1.00	14,542	(3) מספר חוזים חריגים
38,955	C	1.03	90%	10%	1.00	37,333	(4) מספר חוזים סטנדרטיים
127,050	D	1.01	35%	65%	1.00	125,385	(5) מספר רכבים
0	D1	0.00	35%	65%		0	(6) מספר רכבים וחוזים ההגדרה
0	D2	0.00	35%	65%		0	(7) מספר רכבים ושמועצת ההגדרה

נספח א' 2 - מחירים נוספים

מחיר	מחיר	
00.70	00.70	מחיר חוזים נוספים
5.20	5.14	מחיר דלק
0.800	0.804	מחיר שוק חשמל
5.000	4.825	מחיר פדיון

דוחות חיי הכרזים - נתונים ממוזגים

2016	
סה"כ הכנסות	11,541,747
סה"כ עלויות	(11,541,747)
הפרט	10,726,229
נאום עד כה	(815,518)
סה"כ לתשלום	
2017	
סה"כ הכנסות	0,072,315
סה"כ עלויות	
2018	
סה"כ הכנסות	5,469,432
סה"כ עלויות	(5,469,432)
הפרט	4,653,916
נאום עד כה	(815,518)
סה"כ לתשלום	

יגרוה לתשלום וכן למימון דמי זה.